
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL FRAUEN Ort: Datum:

POKALSPIEL MÄNNER Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL U 23 Spielbeginn: Spielende:

U 18 Klasse: Spieltag: 19

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

9050363 01.59 283 11 431 10.97 115 9

9016266 11.92 269 18 357 11.67 112 12

9016267 08.91 274 13 388 02.57 149 7

9021598 08.45 270 10 392 01.44 104 12

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: -72 1096 52 1568 480 40
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

9033673 392

366

411

812710

Kratzer Fabian

Maier Christian

277

254

322 471

John Karl-Heinz 307

Hörauf Gerhard

Kuhn Hans

000000

148Hewer Petra

Riedl Stefan

Schmidler Christoph

000000

899372

070825122

88

114

Gut Holz Spalt 2

Spielleiter:   Robert Walter,
Auf der Kupferplatte 1, 91154 Roth
Tel.: 09171/8256778
Fax: 09171/8256779 

X

Bayern
Spalt
Gasthof Hoffmanns Keller
14:25 Uhr

DJK Abenberg 4

X

GesamtVollAbräumen

23.03.2013

16:00 Uhr
B-Klasse Schwabach

0

0

0

0

0

0

000000

472 16401160

Bemerkungen zu:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 000000 0


